
令和 2 年 4 ⽉ 8 ⽇ 
保護者各位 

当園における新型コロナウイルスへの対応について（その 7） 
 

平素より Kids Land まほろばの運営に格別のご理解とご協⼒を賜り誠にありがとうございます。保護者の皆様
におかれましてはコロナ禍において⽇々⼤変なお時間を過ごされている事と存じます。緊急事態宣⾔も東京を含
む 7 都府県（神奈川、埼⽟、千葉、⼤阪、兵庫、福岡）において発令されており、愛知県においてもいつ発令さ
れてもおかしくない状況と考えられます。 
「当園における新型コロナウイルスへの対応について（その３）」において、掛かる３⽉分保育料⾦ならびに給

⾷費の⼀部返⾦をする事はお知らせの通りで御座いますが、新年度がスタートしている４⽉においても⾃主的な
⾃粛を⾏う場合、給⾷費を返⾦させて頂く事と致しますのでお知らせ致します。 
 

記 
※お休みカレンダーで、すでにお休みの連絡をいただいている⽇は全て返⾦。 
（前⽉中に提出いただいた、当⽉のお休み予定 ※３⽉中に提出いただいた、当⽉のお休み予定） 
※下表記載の期⽇までにお休みの連絡をいただいている⽇は返⾦。 

お休みする⽇   キャンセル可能期⽇（AM まで） 
4 ⽉ 13 ⽇ (⽉) → 4 ⽉ 8 ⽇ (⽔) 
4 ⽉ 14 ⽇ (⽕) → 4 ⽉ 9 ⽇ (⽊) 
4 ⽉ 15 ⽇ (⽔) → 4 ⽉ 10 ⽇ (⾦) 
4 ⽉ 16 ⽇ (⽊) → 4 ⽉ 13 ⽇ (⽉) 
4 ⽉ 17 ⽇ (⾦) → 4 ⽉ 14 ⽇ (⽕) 
4 ⽉ 18 ⽇ (⼟) → 4 ⽉ 14 ⽇ (⽕) 

お休み 
4 ⽉ 20 ⽇ (⽉) → 4 ⽉ 15 ⽇ (⽔) 
4 ⽉ 21 ⽇ (⽕) → 4 ⽉ 16 ⽇ (⽊) 
4 ⽉ 22 ⽇ (⽔) → 4 ⽉ 17 ⽇ (⾦) 
4 ⽉ 23 ⽇ (⽊) → 4 ⽉ 17 ⽇ (⾦) 
4 ⽉ 24 ⽇ (⾦) → 4 ⽉ 20 ⽇ (⽉) 
4 ⽉ 25 ⽇ (⼟) → 4 ⽉ 20 ⽇ (⽉) 

お休み 
4 ⽉ 27 ⽇ (⽉) → 4 ⽉ 21 ⽇ (⽕) 
4 ⽉ 28 ⽇ (⽕) → 4 ⽉ 22 ⽇ (⽔) 

お休み 
4 ⽉ 30 ⽇ (⽊) → 4 ⽉ 23 ⽇ (⽊) 

以上 
なお、緊急事態宣⾔が愛知県（東海市）において発令された時点で改めて当園における対応については児童育成

協会、ならびに県・市⾏政と密な連携を取り、柔軟な対応を⾏ってまいります。 
敬具 

医療法⼈嚶鳴会 
Kids Land まほろば 
施設⻑ 阪本 謙⼆郎 


